Tháng Tám, Khu vực 2, phường An Hòa, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ

(nay là số 147/1/5 CáchMạng Tháng Tám, Khu vực 2, phường Cái Khế, thành phố

Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

- Buộc ông Lê Thanh Hùng phải trả cho ông Nguyễn Văn Vân số tiền
291.090.000 đồng (Hai trăm chín mươi mốt triệu không trăm chín mươi nghìn
đồng).

Kể từ ngày ông Nguyễn Văn Vân có đơn yêu cầu thi hành án mà ông Lê

Thanh Hùng chậm trả tiền thì phải chịu lãi đối với số tiền chậm trả tương ứng với

thời gian chậm trả theo quy định tại khoản 2 Điều 357, Điều 468 của Bộ luật Dân

sự năm 2015.